Администрация муниципального округа
Навашинский Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2026                                                                                                              № 63
О внесении изменений в решение о подготовке и реализации бюджетных

инвестиций в объект капитального строительства

«Реконструкция биологических очистных сооружений, расположенных северо-восточнее от г.Навашино за озером «Зеленое»», принятое постановлением администрации городского округа Навашинский Нижегородской области

от 10.11.2025 №829
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 30.04.2019 №405 «Об осуществлении капитальных вложений за счет средств бюджета городского округа», постановлением администрации городского округа Навашинский от 04.03.2019 №193 «О порядке проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета городского округа Навашинский, направляемых на капитальные вложения» (с изменениями), Администрация муниципального округа Навашинский п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект капитального строительства муниципальной собственности муниципального округа Навашинский Нижегородской области, принятое постановлением администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 10.11.2025 №829, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Организационному отделу Администрации муниципального округа Навашинский обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, опубликование в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, директора департамента Мамонову О.М
	Глава местного самоуправления
муниципального округа Навашинский
	Т.А. Берсенева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

муниципального округа Навашинский

Нижегородской области

от 23.01.2026 № 63

Решение  о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект капитального строительства
«Реконструкция биологических очистных сооружений, расположенных северо - восточнее от г.Навашино за озером «Зеленое»»
	№ п/п
	Наименование объекта капитального строительства
	Место-нахождение объекта
	Направление инвестирования
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование муниципального заказчика
	Мощность объекта
капитального строительства
	Срок окончания проектирования
(год)
	Общий предельный объем бюджетных инвестиций, тыс. руб.
	Распределение по годам общего (предельного) объема бюджетных инвестиций, тыс. руб.
	Предполагаемая (предельная) стоимость объекта капитального строительства,
тыс. руб.

	2026 год
	2027 год
	2028 год

	Бюджет муниципального округа Навашинский
	Областной бюджет
	Бюджет муниципального округа Навашинский
	Областной бюджет
	Бюджет муниципального округа Навашинский
	Областной бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Реконструкция биологических очистных сооружений, расположенных северо-восточнее от г.Навашино за озером «Зеленое»
	Нижегородская область, муниципальный округ Навашинский, г.Навашино
	ПИР
	Департамент строительства и ЖКХ Администрации муниципального округа Навашинский
	Департамент строительства и ЖКХ Администрации муниципального округа Навашинский
	3 212 куб. м/сут.
	2026
	16 756,00000
	5 026,80000
	0,00000
	11 729,20000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	16 756,00000

[image: image1.png]

»